
 

 

UCHWAŁA NR VII/95/2024 

RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych  

lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

z terenu gminy Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2024 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6 ust. 2 oraz 4a ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz.U. 2024 poz. 399 ze zm.), Rada Gminy Kobierzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych oraz odbioru osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków od właścicieli 

nieruchomości na terenie Gminy Kobierzyce: 

1) 55,00 zł/ m³ brutto za odbiór nieczystości ciekłych pochodzących ze zbiorników bezodpływowych;  

2) 300,00 zł/ m³ brutto za odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków - przy odległości do 20 km 

(najkrótszą trasą dopuszczalną dla pojazdów ascenizacyjnych) od stacji zlewnej; 

3) 500,00 zł/ m³ brutto za odbiór osadów z przydomowych oczyszczalni ścieków - przy odległości powyżej 

20 km (najkrótszą trasą dopuszczalną dla pojazdów ascenizacyjnych) od stacji zlewnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLVI/858/2023 Rady Gminy 

Kobierzyce z dnia 24 lutego 2023 roku, w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 

nieczystości ciekłych z terenu gminy Kobierzyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 

Wiesław Szwed 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 6276


		2024-12-11T11:03:18+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




